様式第７号   和泉市墓地臨時使用許可申請書（記入例）

                      令和   年   月   日

   和 泉 市 長  あて

   和泉市設墓地内で工事（祭祀）をしたいので、和泉市設墓地条例施行規則第１０

  条第１項の規定により申請します。

                住 所   大阪府和泉市○○町○○番○○号

    申請人

    （使用者）  氏 名   和泉 太郎            電話番号 ○○－○○○○

    使用場所        第 ○○ 区 ・ 第 ○○ 号地

                                                 その他（        ）

    墓地名                和泉 または 信太山         墓  地

                                                   間 口   ○○ メートル

    区画面積           ○○  平方メートル

                                                   奥 行   ○○ メートル

    使用期間        令和  ○○  年    ○○  月  ○○  日から

    （工事）           令和  ○○ 年  ○○ 月  ○○ 日まで

    使用区分        １ 工事、  ２ 祭祀、  ３ その他（       ）

                                       家名

    工事内容      １ 囲障、 ２ 墓碑（    和泉家    ）、  ３ その他

                                       建立者名        （       ）

                           （     和泉 太郎    ）

                 住所      〒○○○－○○○○

                         大阪府○○市○○町○○番○○号

    工事請負人   店名                              代表者名

                                  ○○石材店       ○○ ○○

                電話番号 ○○－○○○○

    添付書類     １．和泉市墳墓使用許可証 ２．設計書（１部） ３．その他

    許可条件

     処理決裁欄

工事が始まる５開庁日前まで

に申請してください

使用者の署名または記名押印

（記入例）

墓地

Ⅰ寸法（施工後の寸法を記入してください）

墓碑
10mm 間口 10mm

（ 〇〇 mm）

10mm 10mm

：墳墓区画境界線 墓碑の高さ

（ 〇〇 mm）

（注）囲障は間口・奥行 奥行

　　　ともに墳墓区画 （ 〇〇 mm）

　　　境界線から10mm

　　　以上控えて設置 地盤

　　　すること 霊標 （注）墓碑・霊標の高さは地盤

10mm 10mm 　　　から2000mm以内とすること

10mm （前） 10mm

霊標の高さ

（ ○○ mm）

：墳墓区画境界線 囲障（巻石）の高さ

（地盤から300mm以内） （ 〇〇 mm）

地盤 地盤

Ⅱ彫刻文字（彫刻する場所と内容を記入してください）

※完成図がこの設計書と著しく異なる場合は、寸法が記載されている図面等を併せて提出すること

※新設の場合はⅠ及びⅡに、追加彫刻の場合はⅡに、撤去の場合は撤去前の囲障の寸法をⅠに記入すること

墓碑建立時等における施工基準等を遵守し、（　上記　・　別添　）設計書のとおり施工します。

所在地 大阪府〇〇市○○町○○丁目○○番○○号

工事施工業者

　 名　称 ○○石材店 ㊞

和 泉 市 設 墓 地 内 工 事 設 計 書

墓地名

新設（囲障・墓碑・霊標）・追加彫刻・撤去・その他（　　　　　　　）

　　１．墓碑

　　２．霊標

　　３．その他
　（　　　　　　　　）

彫刻場所 彫刻内容

使用場所

囲障（巻石）

囲障（巻石）

通路側

囲障（巻石）

　和泉家之墓

和泉　または
信太山

囲障（巻石）

使用者

和泉　太郎

工事種別

〇  区　　〇〇　号地

※この設計書は工事開始日の５開庁日前までに、墓地臨時使用許可申請書と墳墓使用許可証両面の写しと併せて提出すること

図面等を添付する場合は別添へ

工事施工業者の印鑑

 様式第９号

    墓地内工事完了届（記入例）

                      令和   年   月   日

 和 泉 市 長 あて

  和泉市設墓地内での工事が完了したので、和泉市設墓地条例施行規則第１０条第３項

の規定により届けます。なお、工事が規定に違反している場合は、直ちに改善します。

                住 所   大阪府和泉市〇〇町〇〇番〇〇号

     届出人

    （使用者）  氏 名   和泉 太郎              電話番号 〇〇－〇〇〇〇

      墓地名        和泉 または 信太山                墓地

     使用場所      第 〇 区 ・ 第 〇〇 号地

                                                 その他（        ）

                                                   間 口  〇〇 メートル

     使用面積      〇〇   平方メートル

                                                   奥 行  〇〇 メートル

     工事完了日        令和 〇〇 年 〇〇 月 〇〇 日

                                       家名 和泉家

      工事内容    １ 囲障、 ２ 墓碑                    ３ その他

                                       建立者名 和泉 太郎（       ）

                 住所      〒〇〇〇－〇〇〇〇

                 店名    〇〇石材店

    工事請負人

                代表者名 〇〇 〇〇

                電話番号 〇〇－〇〇〇〇

     処理決裁欄

工事前後の写真と一緒に提出

してください

使用者の署名

または記名・押印